
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1292 

DETERMINA 
N. 1082 DEL 01/06/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI 
DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I.,  PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA  DI PRODOTTI  E  ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A 
RIDOTTO  IMPATTO  AMBIENTALE  CONFORMI  AL  D.M.  DEL  24/05/2012  DEL  MINISTERO 
DELL’AMBIENTE (G.U.  142/2012) -  CIG Z8B2F539AA E LOTTO 2  – FORNITURA DI  ATTREZZI  ED 
ACCESSORI PER LE PULIZIE – CIG Z7A2F539FC

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1292 

DETERMINA N. 1082 DEL 01/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INDETTA SUL MEPA AI
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA  DI PRODOTTI  E  ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO
IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U.
142/2012) - CIG Z8B2F539AA E LOTTO 2 – FORNITURA DI ATTREZZI ED ACCESSORI PER LE PULIZIE – CIG
Z7A2F539FC

  

 
IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina a contrarre del Direttore del Servizio Provveditorato n. 2166 del 24/11/2020  è 
stata  indetta  una  procedura  negoziata  tramite  RDO  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica 
Amministrazione ai sensi dell'art.  36 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  per l’affidamento 
della  fornitura di prodotti  per le pulizie per la durata di 2 anni dalla stipula del contratto o fino 
all’esaurimento dei fondi stanziati, suddivisa in 2 lotti aggiudicabili separatamente:

➢ Lotto 1 - Prodotti per l’igiene e le pulizie a ridotto impatto ambientale, ai sensi dell’Allegato 
contenente  i  “Criteri  ambientali  minimi  per  l’affidamento  del  servizio  di  pulizia  e  per  la 
fornitura  di  prodotti  per  l’igiene”,  approvato  con  DM 24/05/2012  emanato  dal  Ministero 
dell'ambiente e della tutela del territorio e del mare (GU Serie Generale n.142 del 20-06-
2012), da aggiudicare con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95 comma 4 
lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. – CIG. Z8B2F539AA;

➢ Lotto  2  -  Attrezzi  ed  accessori  per  pulizie  da  aggiudicare  con  minor  prezzo,  ai  sensi 
dell’articolo 95 comma 4 lettera b) del D.Lgs.  n. 50/2016 – CIG. Z7A2F539FC;

-  in  data  22/01/2021 è  stato  pubblicato  all’Albo Pretorio  e  sul  profilo  del  committente  l’avviso 
pubblico  PGN.  12142  “Indagine  di  mercato  propedeutica  all’espletamento  della  procedura 
negoziata mediante RDO sul mercato elettronico  ai  sensi dell'art.  36 comma 2 del D.Lgs.  n. 
50/2016 e s.m.i. per l’affidamento della fornitura di prodotti per le pulizie per la durata di anni due” 
per la raccolta delle manifestazioni di interesse delle ditte interessate a partecipare alla gara;

-  entro  il  termine  stabilito  (le  ore  12:00  del  15/02/2021)  sono  pervenute  le  manifestazioni  di 
interesse delle ditte: 1) Adranox srl di Mantova; 2) Chimica Arcobaleno di Gela; 3) Cleaner snc di 
Campodarsego; 4) Euroservizi srl di Chieri; 5) Ge.ven.it srl di Depressa di Tricase; 6) Hygenia srl 
di Roma; 7) Hygien Tech srl di Roma; 8) Igena di S. M. Buonalbergo; 9) Italchim srl di Bologna; 
10) La Casalinda srl di Tarantasca; 11) Luigi Lievore srl di Breganze; 12) Magris spa di Seriate; 
13) Panzeri srl di Curno; 14) Paredes Italia spa di Genova; 15) Polo srl di S. Bonifacio; 16) Se.com 
Servizi e Comunità srl di Sermide e Felonica; 17) Vircol spa di Sesto Calende;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1292 

DETERMINA N. 1082 DEL 01/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INDETTA SUL MEPA AI
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA  DI PRODOTTI  E  ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO
IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U.
142/2012) - CIG Z8B2F539AA E LOTTO 2 – FORNITURA DI ATTREZZI ED ACCESSORI PER LE PULIZIE – CIG
Z7A2F539FC

- in data 16/02/2021 veniva pubblicata sul MEPA la RDO n. 2741730 alla quale sono stati invitati i 
17 fornitori che avevano presentato la manifestazione di interesse, regolarmente iscritti al bando 
“Beni – Prodotti  monouso, per le pulizie e per la raccolta rifiuti”:  1)  Adranox srl di Mantova; 2) 
Chimica Arcobaleno di Gela;  3)  Cleaner  snc di  Campodarsego;  4)  Euroservizi srl  di  Chieri;  5) 
Ge.ven.it srl di Depressa di Tricase; 6) Hygenia srl di Roma; 7) Hygien Tech srl di Roma; 8) Igena 
di S. M. Buonalbergo;  9)  Italchim srl di Bologna;  10)  La Casalinda srl di Tarantasca; 11)  Luigi 
Lievore srl di Breganze; 12) Magris spa di Seriate; 13) Panzeri srl di Curno; 14) Paredes Italia spa 
di Genova; 15) Polo srl di S. Bonifacio; 16) Se.com Servizi e Comunità srl di Sermide e Felonica; 
17) Vircol spa di Sesto Calende;

Dato atto che entro il termine stabilito (le ore 12:00 del 04/03/2021) sono pervenute le offerte 
delle seguenti ditte:

• Cleaner snc per il lotto 1;
• Ge.Ven.It srl per il lotto 1;
• La Casalinda srl per il lotto 1;
• Luigi Lievore srl per i lotti 1 e 2;
• Magris spa per il lotto 1;
• Se.Com Servizi e Comunità srl

Verificato che la ditta Ge.Ven.It srl non ha presentato la dichiarazione obbligatoria prevista all’art 
11 del Foglio Patti e Condizioni e relativa all’allegato “B” del D.M. 24/05/2012, né ha presentato in 
alternativa copia della  licenza d’uso delle  etichette,  pertanto  – con determinazione n.  798 del 
22/04/2021  –  è  stata  formalmente  esclusa  dalla  partecipazione  alle  successive  fasi  della 
procedura di gara in oggetto;

Verificato che:
 - per la ditta La Casalinda dell'esame del modulo di offerta a prezzi unitari,  risulta  che il gel 
infustato  in  flacone  da  500  ml  e  in  tanica  da  lt  5  non  è  registrato  come PMC,  (ma è  stata 
presentata una autorizzazione in deroga, peraltro già scaduta); per il prodotto Sanydropos 750 ml 
non è stata presenta alcune delle certificazioni/dichiarazioni necessarie come previsto dal Foglio 
Patti e Condizioni all’art. 11 e nel Modulo Offerta del Lotto 1.
- per la  ditta Luigi Lievore dell'esame del modulo di offerta a prezzi unitari, risulta  che il prodotto 
Oxy spray non dispone di  registrazione ma  di  autorizzazione in deroga,  senza indicazione di 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1292 

DETERMINA N. 1082 DEL 01/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INDETTA SUL MEPA AI
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA  DI PRODOTTI  E  ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO
IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U.
142/2012) - CIG Z8B2F539AA E LOTTO 2 – FORNITURA DI ATTREZZI ED ACCESSORI PER LE PULIZIE – CIG
Z7A2F539FC

durata della stessa, né risulta presentata la certificazione/dichiarazione necessaria come previsto 
dal Foglio Patti e Condizioni all’art. 11 e nel Modulo Offerta del Lotto 1.
- per la  ditta Se.Com. Servizi e Comunità srl dell'esame del modulo di offerta a prezzi unitari, 
risulta  che per il gruppo “Detergenti Multiuso, Detergenti  per servizi sanitari,  Detergenti per la 
pulizia delle finestre” non è stato indicato il nome Commerciale del Prodotto offerto; e per tutti i  
prodotti di questo gruppo non è stata presenta alcune delle certificazioni/dichiarazioni necessarie 
come previsto dal Foglio Patti e Condizioni all’art. 11 e nel Modulo Offerta del Lotto 1.
E pertanto  con determinazione  n.  1029 del  25/05/2021  –  le  Ditte  summenzionate sono state 
formalmente escluse dalla partecipazione alle successive fasi della procedura di gara in oggetto;

Viste le offerte a prezzi unitari presentate dalle restanti ditte partecipanti e ammesse alla RDO per 
il LOTTO 1 “Prodotti per l’igiene a ridotto impatto ambientale” - CIG  Z8B2F539AA, come riportate 
nel  prospetto  allegato  1),  dalle  quali  risultano  i  seguenti  totali  complessivi  stimati  offerti  (IVA 
esclusa):

•  Cleaner snc €  14.262,60;

•  Magris spa  €  15.464,60;

Viste le offerte a prezzi unitari presentate dall’unica ditta partecipante alla RDO per il  LOTTO 2 
“Attrezzi ed accessori per le pulizie” - CIG  Z7A2F539FC, come riportate nel prospetto allegato 2), 
dalle quali risultano i seguenti totali complessivi stimati offerti (IVA esclusa):

•  Luigi Lievore srl  € 5.994,12;

          Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1292 

DETERMINA N. 1082 DEL 01/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INDETTA SUL MEPA AI
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA  DI PRODOTTI  E  ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO
IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U.
142/2012) - CIG Z8B2F539AA E LOTTO 2 – FORNITURA DI ATTREZZI ED ACCESSORI PER LE PULIZIE – CIG
Z7A2F539FC

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2020/2022,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 
gestione  affidati  ai  Dirigenti,  approvato  con  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  52  del 
29/04/2020;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.; 

Visto  il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di aggiudicare, per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente richiamate, il 
Lotto 1 - “Prodotti per l’igiene e le pulizie a ridotto impatto ambientale”  – CIG.  Z8B2F539AA alla 
ditta Cleaner snc di Targa Tommaso e Rinaldo Marco, con sede legale a Campodarsego (PD) – via 
Frattina cv. 30/B – P. IVA 04095550283, ai prezzi unitari offerti in sede di RDO come risultanti dal 
prospetto allegato 1) alla presente determinazione;
 
2. di aggiudicare, per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente richiamate, il 
Lotto  2 -  “Fornitura di attrezzi ed accessori  per le pulizie”  – CIG.  Z7A2F539FC alla ditta  Luigi 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1292 

DETERMINA N. 1082 DEL 01/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INDETTA SUL MEPA AI
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA  DI PRODOTTI  E  ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO
IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U.
142/2012) - CIG Z8B2F539AA E LOTTO 2 – FORNITURA DI ATTREZZI ED ACCESSORI PER LE PULIZIE – CIG
Z7A2F539FC

Lievore srl, con sede legale a Breganze (VI) – strada delle Cave cv. 14 – P. IVA 01586980243, ai 
prezzi  unitari  offerti  in  sede  di  RDO  come  risultanti  dal  prospetto  allegato  2)  alla  presente 
determinazione;

3. di dare atto che l'aggiudicazione diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. n. 50 
del 18/04/2016 e s.m.i. dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti

4.  di  imputare la  spesa  complessiva  massima  presunta  di  €  19.520,00,  IVA  inclusa,  per 
l’aggiudicazione del LOTTO 1 agli  impegni 137325, 137327 assunti con determina a contrarre 
n. 2166 del 24/11/2020 ai seguenti capitoli di bilancio, dove le somme risultano disponibili:
Lotto 1 -  impegno 137325;   
 per l’anno 2021, € 9.760,00:

Capitoli Descrizione                    Importo

1005202 Spese per sedi decentrate €     1.960,00

1104400 Spese per materiale vario per il settore edilizia privata €        700,00

1020101 Acquisto materiale d’uso e consumo e strumenti per ufficio 

tecnico
€    1.000,00

1039103 Acquisto materiale d'uso e consumo per la polizia locale €    2.000,00

1092003 Acquisto stampati, cancelleria e materiale di pulizia per 

musei e teatro Olimpico

€    1.000,00

1095200 Acquisto stampati, cancelleria e materiale per pulizia per 

ufficio cultura 

€     800,00

1257206 Acquisto materiale di uso e consumo per impianti sportivi €   1.000,00

1271205 Acquisto materiale vario per settore servizi sociali €  1.000,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1292 

DETERMINA N. 1082 DEL 01/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INDETTA SUL MEPA AI
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA  DI PRODOTTI  E  ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO
IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U.
142/2012) - CIG Z8B2F539AA E LOTTO 2 – FORNITURA DI ATTREZZI ED ACCESSORI PER LE PULIZIE – CIG
Z7A2F539FC

1271207 Acquisto materiale vario per servizi sociali €      300,00

Totale € 9.760,00

Lotto 1 -  impegno 137327;
- per l’anno 2022,  € 9.760,00:

Capitoli Descrizione                    Importo

1005202 Spese per sedi decentrate €     1.960,00

1104400 Spese per materiale vario per il settore edilizia privata €        700,00

1020101 Acquisto materiale d’uso e consumo e strumenti per ufficio 

tecnico
€    1.000,00

1039103 Acquisto materiale d'uso e consumo per la polizia locale €    2.000,00

1092003 Acquisto stampati, cancelleria e materiale di pulizia per 

musei e teatro Olimpico
€    1.000,00

1095200 Acquisto stampati, cancelleria e materiale per pulizia per 

ufficio cultura 
€    800,00

1257206 Acquisto materiale di uso e consumo per impianti sportivi €  1.000,00

1271205 Acquisto materiale vario per settore servizi sociali €  1.000,00

1271207 Acquisto materiale vario per servizi sociali €      300,00

Totale € 9.760,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1292 

DETERMINA N. 1082 DEL 01/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INDETTA SUL MEPA AI
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA  DI PRODOTTI  E  ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO
IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U.
142/2012) - CIG Z8B2F539AA E LOTTO 2 – FORNITURA DI ATTREZZI ED ACCESSORI PER LE PULIZIE – CIG
Z7A2F539FC

5.  di  imputare la  spesa  complessiva  massima  presunta  di  €  7.320,00,  IVA  inclusa,  per 
l’aggiudicazione del LOTTO 2 agli impegni 137326 e 137328  assunti con determina a contrarre 
n. 2166 del 24/11/2020 ai seguenti capitoli di bilancio, dove le somme risultano disponibili:

Lotto 2 -  impegno 137326;
- per l’anno 2021,  € 3.660,00:

Capitoli Descrizione                    Importo

1005202 Spese per sedi decentrate €     660,00

1020101 Acquisto materiale d’uso e consumo e strumenti per ufficio 

tecnico
€   1.000,00

1039103 Acquisto materiale d'uso e consumo per la polizia locale €    1.000,00

1271205 Acquisto materiale vario per settore servizi sociali €   1.000,00

Totale € 3.660,00

Lotto 2 -  impegno 137328;
- per l’anno 2022,  € 3.660,00:

Capitoli   Descrizione                    Importo

1005202 Spese per sedi decentrate €      660,00

1020101 Acquisto materiale d’uso e consumo e strumenti per ufficio 

tecnico
€    1.000,00

1039103 Acquisto materiale d'uso e consumo per la polizia locale €    1.000,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1292 

DETERMINA N. 1082 DEL 01/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INDETTA SUL MEPA AI
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA  DI PRODOTTI  E  ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO
IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U.
142/2012) - CIG Z8B2F539AA E LOTTO 2 – FORNITURA DI ATTREZZI ED ACCESSORI PER LE PULIZIE – CIG
Z7A2F539FC

1271205 Acquisto materiale vario per settore servizi sociali €    1.000,00

Totale € 3.660,00

6. di  attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174.;

7. di approvare  l’allegato  cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 
successive modificazioni.

8. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

9.  di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina. 

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1292 

DETERMINA N. 1082 DEL 01/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INDETTA SUL MEPA AI
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA  DI PRODOTTI  E  ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO
IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U.
142/2012) - CIG Z8B2F539AA E LOTTO 2 – FORNITURA DI ATTREZZI ED ACCESSORI PER LE PULIZIE – CIG
Z7A2F539FC

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
01/06/2021  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CASTAGNARO MICAELA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1292 

DETERMINA N. 1082 DEL 01/06/2021

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:   AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INDETTA SUL MEPA AI 
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA  DI PRODOTTI  E  ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - 
PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL D.M. DEL 
24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U. 142/2012) - CIG Z8B2F539AA E LOTTO 2 
– FORNITURA DI ATTREZZI ED ACCESSORI PER LE PULIZIE – CIG Z7A2F539FC  

PARERE art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO CAPITOLO IMPORTO

142077 2021 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SERVIZI 
SOCIALI

12071.03.127120
7

300,00

142077 2021 SPESE PER MATERIALE VARIO PER ILSETTORE 
EDILIZIA PRIVATA

08011.03.110440
0

700,00

142077 2021 ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI, MATERIALE 
PER PULIZIA PER UFFICIO CULTURA

05021.03.109520
0

800,00

142077 2021 ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO 
IMPIANTI SPORTIVI NON TRASF.PER COMP. AL 

DECENTRAMENTO - RILEVANTE IVA

06011.03.125720
6

1.000,00

142077 2021 ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO E 
STRUMENTI PER UFFICIO TECNICO

01061.03.102010
1

1.000,00

142077 2021 ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA E 
MATERIALE DI PULIZIA PER MUSEI E TEATRO 

OLIMPICO - RILEVANTE IVA

05011.03.109200
3

1.000,00

142077 2021 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SETTORE 
SERVIZI SOCIALI

12071.03.127120
5

1.000,00

142077 2021 SPESE PER SEDI DECENTRATE 01011.03.100520
2

1.960,00

142077 2021 ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO PER 
LA POLIZIA LOCALE

03011.03.103910
3

2.000,00

142078 2021 SPESE PER SEDI DECENTRATE 01011.03.100520
2

660,00

142078 2021 ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO PER 
LA POLIZIA LOCALE

03011.03.103910
3

1.000,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



142078 2021 ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO E 
STRUMENTI PER UFFICIO TECNICO

01061.03.102010
1

1.000,00

142078 2021 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SETTORE 
SERVIZI SOCIALI

12071.03.127120
5

1.000,00

142079 2022 SPESE PER SEDI DECENTRATE 01011.03.100520
2

660,00

142079 2022 ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO E 
STRUMENTI PER UFFICIO TECNICO

01061.03.102010
1

1.000,00

142079 2022 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SETTORE 
SERVIZI SOCIALI

12071.03.127120
5

1.000,00

142079 2022 ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO PER 
LA POLIZIA LOCALE

03011.03.103910
3

1.000,00

142080 2022 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SERVIZI 
SOCIALI

12071.03.127120
7

300,00

142080 2022 SPESE PER MATERIALE VARIO PER ILSETTORE 
EDILIZIA PRIVATA

08011.03.110440
0

700,00

142080 2022 ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI, MATERIALE 
PER PULIZIA PER UFFICIO CULTURA

05021.03.109520
0

800,00

142080 2022 ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO E 
STRUMENTI PER UFFICIO TECNICO

01061.03.102010
1

1.000,00

142080 2022 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SETTORE 
SERVIZI SOCIALI

12071.03.127120
5

1.000,00

142080 2022 ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA E 
MATERIALE DI PULIZIA PER MUSEI E TEATRO 

OLIMPICO - RILEVANTE IVA

05011.03.109200
3

1.000,00

142080 2022 ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO 
IMPIANTI SPORTIVI NON TRASF.PER COMP. AL 

DECENTRAMENTO - RILEVANTE IVA

06011.03.125720
6

1.000,00

142080 2022 SPESE PER SEDI DECENTRATE 01011.03.100520
2

1.960,00

142080 2022 ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO PER 
LA POLIZIA LOCALE

03011.03.103910
3

2.000,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste/non esiste la 
copertura finanziaria ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

LA PO DI RAGIONERIA  Lorella Sorgato / INFOCERT SPA 

Vicenza, 09/06/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento  collegato  informaticamente  tramite  Hash  (SHA1)  a  : 
1859c0e7b65ac5877f429c270fc5be42fa58d137 

La presente determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1292 

DETERMINA N. 1082 DEL 01/06/2021
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INDETTA SUL MEPA AI 
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA  DI PRODOTTI  E  ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - 
PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE CONFORMI AL D.M. DEL 
24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U. 142/2012) - CIG Z8B2F539AA E LOTTO 2 
– FORNITURA DI ATTREZZI ED ACCESSORI PER LE PULIZIE – CIG Z7A2F539FC 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

142077 2021 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER 
SERVIZI SOCIALI

U 12071.03.1271207 300,00

142077 2021 SPESE PER MATERIALE VARIO PER 
ILSETTORE EDILIZIA PRIVATA

U 08011.03.1104400 700,00

142077 2021 ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI, 
MATERIALE PER PULIZIA PER UFFICIO 

CULTURA

U 05021.03.1095200 800,00

142077 2021 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO IMPIANTI SPORTIVI NON 

TRASF.PER COMP. AL 
DECENTRAMENTO - RILEVANTE IVA

U 06011.03.1257206 1.000,00

142077 2021 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO E STRUMENTI PER UFFICIO 

TECNICO

U 01061.03.1020101 1.000,00

142077 2021 ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA 
E MATERIALE DI PULIZIA PER MUSEI E 

TEATRO OLIMPICO - RILEVANTE IVA

U 05011.03.1092003 1.000,00

142077 2021 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER 
SETTORE SERVIZI SOCIALI

U 12071.03.1271205 1.000,00

142077 2021 SPESE PER SEDI DECENTRATE U 01011.03.1005202 1.960,00

142077 2021 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039103 2.000,00

142078 2021 SPESE PER SEDI DECENTRATE U 01011.03.1005202 660,00

142078 2021 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039103 1.000,00

142078 2021 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO E STRUMENTI PER UFFICIO 

TECNICO

U 01061.03.1020101 1.000,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



142078 2021 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER 
SETTORE SERVIZI SOCIALI

U 12071.03.1271205 1.000,00

142079 2022 SPESE PER SEDI DECENTRATE U 01011.03.1005202 660,00

142079 2022 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO E STRUMENTI PER UFFICIO 

TECNICO

U 01061.03.1020101 1.000,00

142079 2022 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER 
SETTORE SERVIZI SOCIALI

U 12071.03.1271205 1.000,00

142079 2022 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039103 1.000,00

142080 2022 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER 
SERVIZI SOCIALI

U 12071.03.1271207 300,00

142080 2022 SPESE PER MATERIALE VARIO PER 
ILSETTORE EDILIZIA PRIVATA

U 08011.03.1104400 700,00

142080 2022 ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI, 
MATERIALE PER PULIZIA PER UFFICIO 

CULTURA

U 05021.03.1095200 800,00

142080 2022 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO E STRUMENTI PER UFFICIO 

TECNICO

U 01061.03.1020101 1.000,00

142080 2022 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER 
SETTORE SERVIZI SOCIALI

U 12071.03.1271205 1.000,00

142080 2022 ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA 
E MATERIALE DI PULIZIA PER MUSEI E 

TEATRO OLIMPICO - RILEVANTE IVA

U 05011.03.1092003 1.000,00

142080 2022 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO IMPIANTI SPORTIVI NON 

TRASF.PER COMP. AL 
DECENTRAMENTO - RILEVANTE IVA

U 06011.03.1257206 1.000,00

142080 2022 SPESE PER SEDI DECENTRATE U 01011.03.1005202 1.960,00

142080 2022 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039103 2.000,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 09/06/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento  collegato  informaticamente  tramite  Hash  (SHA1)  a  : 
1859c0e7b65ac5877f429c270fc5be42fa58d137 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro
La PO di Ragioneria: --

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



DETERGENTI MULTIUSO, DETERGENTI PER 

SERVIZI SANITARI, DETERGENTI PER LA PULIZIA DI 

FINESTRE ( i prodotti offerti devono possedere i criteri 

ambientali previsti dal punto 6.1 dell'allegato al DM 24 

maggio 2012 del Ministero dell'Ambiente e della tutela 

del territorio e del mare)

QUANTITA'

prezzo 

unitario 

offerto (iva 

esclusa) 

MAX 2 

CIFRE 

DECIMALI

PREZZO 

TOTALE

prezzo 

unitario 

offerto (iva 

esclusa) 

MAX 2 

CIFRE 

DECIMALI

PREZZO 

TOTALE

Detergente multiuso con spruzzatore per interni e finestre: 

pronto all'uso, con spruzzatore, per pulire tutte le superfici 

sporche di grasso di origine animale e vegetale; ideale per 

superfici, piani di cottura, utensili.  In flaconi da 1 Lt.  

prezzo a 

confezione 

da lt 1
150 € 1,58 € 236,70 € 2,90 € 435,00

Detergente liquido per la pulizia di vetri, specchi, laminati e 

superfici in ceramica. Pronto all'uso e non schiumogeno; In 

confezioni con spruzzatore da Litri  0,75.

prezzo a 

confezione 

da lt 0,75
80 € 1,16 € 92,80 € 2,50 € 200,00

Detergente-igienizzante profumato a base alcolica per la 

pulizia e sanificazione quotidiana di tutte le superfici lavabili in 

sostituzione dell’alcool - in flacone da ml 750 

prezzo a 

confezione 

da lt 0,75
50 € 1,16 € 58,00 € 1,90 € 95,00

CLEANER MAGRIS

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Detergente per pavimenti: liquido, a lunga durata, per pulire 

e rinfrescare tutti i locali, con proprietà detergenti contro 

sporco e germi. Neutro, a basso residuo di schiuma per la 

pulizia quotidiana dei pavimenti senza bisogno di risciacquo. In 

taniche da 5 Lt.- 

prezzo a 

confezione 

da lt 5
70 € 5,55 € 388,50 € 12,50 € 875,00

Disincrostante per WC. In confezioni da Lt  0,75.
prezzo a 

confezione 

da lt 0,75
80 € 1,89 € 151,20 € 3,15 € 252,00

Detergente per la pulizia quotidiana di tutte le superfici del 

bagno  (rubinetterie, articoli sanitari, lavelli,  WC, piastrelle) 

con spruzzatore  disincrostante e anticalcare  per rimuovere  

sporcizia,  residui di sapone, eliminare  macchie e  aloni 

dell'acqua,  lasciare le superfici brillanti e prevenire la  

formazione di incrostazioni di calcare. Il prodotto non deve 

corrodere  le cromature. In confezioni da Lt  0,75. 

prezzo a 

confezione 

da lt 0,75
50 € 1,16 € 58,00 € 0,84 € 42,00

Anticalcare antibatterico profumato in flacone c/spray da ml 

750 

prezzo a 

flacone da ml 

750
20 € 2,50 € 50,00 € 2,20 € 44,00

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



DISINFETTANTI, PRODOTTI PER IMPIEGHI SPECIFICI 

(CERE, DECERANTI, DECAPPANTI, SMACCHIATORI, 

ECC.)  I prodotti offerti devono possedere i criteri 

ambientali previsti dal punto 6.2 dell'allegato al DM 24 

maggio 2012 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del 

territorio e del mare). In  relazione  a  ciascun  prodotto il 

legale rappresentante della ditta offerente  dovrà  

presentare  la  dichiarazione  di  cui  all’Allegato B allegato 

al DM 24 maggio 2012 per  attestare  la  rispondenza  di  

tali  prodotti  ai  relativi  criteri  ambientali minimi.  Per  le  

cere  e  i  prodotti  deceranti  conformi  ai  criteri  di  

assegnazione di etichette ISO di Tipo I equivalenti ai 

criteri ambientali dal punto 6.2.1 al punto 6.2.8 

dell’allegato al DM 24 maggio 2012, in  luogo  della  

dichiarazione  di  cui  all'Allegato  B  è  sufficiente  che  il  

legale  rappresentante  della  ditta  offerente  presenti  

copia  della  licenza  d'uso  delle  etichette .

QUANTITA'

prezzo 

unitario 

offerto (iva 

esclusa) 

MAX 2 

CIFRE 

DECIMALI

PREZZO 

TOTALE

prezzo 

unitario 

offerto (iva 

esclusa) 

MAX 2 

CIFRE 

DECIMALI

PREZZO 

TOTALE

Detergente disinfettante liquido "presidio medico chirurgico" 

o "prodotto biocida"  in flaconi da 1 lt 

prezzo a 

confezione 

da lt 1
550 € 1,68 € 924,00 € 2,60 € 1.430,00

Pulitore rapido per inchiostri, pennarelli e timbri adatto per la 

pulizia di scrivanie, mobili d'ufficio, banchi, porte e infissi in 

alluminio in confezione da ml 750  

prezzo a 

confezione 

da lt 0,75
30 € 1,38 € 41,40 € 1,12 € 33,60

Cera autolucidante: cera metalizzata autolucidante per la 

protezione di tutti i pavimenti (legno escluso), In taniche da 5 Lt

prezzo a 

confezione 

da lt 5
20 € 30,40 € 608,00 € 26,90 € 538,00

Decerante rapido senza risciacquo tanica da lt. 5
prezzo a 

confezione 

da lt 5
2 € 22,50 € 45,00 € 14,00 € 28,00C

O
PI

A
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

FO
R

M
A

T
IC

O
A

rt
.2

0 
D

.P
.R

. 4
45

/2
00

0

A

rt
.2

3 
D

.L
gs

 0
7.

03
.2

00
5 

n.
82

, m
od

if
ic

at
o 

da
ll'

ar
t.1

6 
D

.L
gs

 3
0.

12
.2

01
0 

n.
23

5
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

M
IC

A
E

L
A

 C
A

ST
A

G
N

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
09

/0
6/

20
21

 



PRODOTTI AUSILIARI IN CARTA TESSUTO: Tutti i 

materiali carta tessuto forniti (carta igienica, rotoli 

per asciugamani, salviette monouso, ecc.) devono 

rispettare i criteri di qualità ecologica stabiliti nella 

Decisione 2009/568/CE del 9 luglio 2009 , che 

stabilisce i criteri ecologici per l'assegnazione del 

marchio comunitario di qualità ecologica «Ecolabel 

europeo» al tessuto carta.

QUANTITA'

prezzo 

unitario 

offerto (iva 

esclusa) 

MAX 2 

CIFRE 

DECIMALI

PREZZO 

TOTALE

prezzo 

unitario 

offerto (iva 

esclusa) 

MAX 2 

CIFRE 

DECIMALI

PREZZO 

TOTALE

Asciugamani tipo piegato a "Z" intercalati: ottenuti da carta 

riciclata di impasto fibroso tipo B ex DM n. 172 del 09/03/1987, 

comunque non polverosa, non ruvidi, 1 velo. Dimensioni 

indicative: 23X33 cm +/- 5 mm. Grammatura fogli: non 

inferiore a 40 gr./mq +/- 7%. Assorbimento acqua metodo 

Klemm: >20, Fattore di riflettanza diffusa nel blu: tra 65 e 75% 

+/-2%. Finitura: crespata e goffrata. Pezzi a confezione: circa 

160.

prezzo a 

confezione 

da 160 pezzi
700 € 0,94 € 658,00 € 0,64 € 448,00

Carta per asciugamani in bobina: 2 veli, larghezza mm 230 

+/- 5 mm, lunghezza strappo mm 29 +/- 10mm. Lunghezza 

indicativa bobina 60 metri, finitura leggermente crespata e/o 

goffrata.

prezzo a 

rotolo da 60 

metri
2000 € 0,99 € 1.980,00 € 1,15 € 2.300,00

Carta igienica   mini jumbo   confezione da 12 rotoli   

Cellulosa 2 veli H: 9 - 10 cm        L: non inferiore a 150 mt  ø 

anima: 70 - 76 mm  ø rotolo 18 - 21 cm  grammatura carta non 

inferiore a 15,5 gr/mq

prezzi a 

confezione 

da 12 rotoli
150 € 11,40 € 1.710,00 € 10,50 € 1.575,00

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Carta igienica   a doppio velo. Lunghezza strappo: 11,5/12 

cm. Altezza: 99 mm +1-1,5. Finitura crespata o goffrata, non 

colorata. Lunghezza indicativa rotoli: 20 metri e comunque con 

almeno 190 strappi minimi del rotolo. Confezioni da 10 rotoli. 

prezzo a 

confezione 

da 10 rotoli
1500 € 1,86 € 2.790,00 € 1,27 € 1.905,00

Soluzioni idroalcoliche in gel incolori,  per la 

disinfezione delle mani in assenza di acqua e 

sapone (presidio medico-chirurgico e/o biocida 

autorizzato).

QUANTITA'

prezzo 

unitario 

offerto (iva 

esclusa) MAX 

2 CIFRE 

DECIMALI

PREZZO 

TOTALE

prezzo 

unitario 

offerto (iva 

esclusa) 

MAX 2 CIFRE 

DECIMALI

PREZZO 

TOTALE

Gel disinfettante/igienizzante mani (componenti alcoliche  

min 60%) - flacone da ml 100  (presidio medico-chirurgico 

e/o biocida autorizzato)

prezzo a 

flacone da ml 

100
300 € 1,59 477,00€         € 2,38 € 714,00

Gel disinfettante/igienizzante mani (componenti alcoliche  

min 60%) - flacone con pompa dosatrice  da ml 500 

(presidio medico-chirurgico e/o biocida autorizzato)

prezzo a 

flacone da ml 

500
500 € 2,93 1.465,00€      € 4,10 € 2.050,00

Gel disinfettante/igienizzante mani (componenti alcoliche  

min 60%) - tanica da lt. 5 (presidio medico-chirurgico e/o 

biocida autorizzato)

prezzo a 

tanica da lt 5
100 € 25,29 2.529,00€      € 25,00 € 2.500,00

€ 14.262,60 € 15.464,60TOTALE OFFERTA

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



QUANTITA'

prezzo 

unitario 

offerto (iva 

esclusa)

PREZZO 

TOTALE

Panni in microfibra: Peso indicativo 350 gr/m2, 

igienici, riutilizzabili, lavabili in lavatrice fino a 90°. 

Indicati per la pulizia di tutte le superfici.Antistatico. 

Antigraffio su tutte le superfici. Cm 32x32 circa In 

confezioni da 10 pezzi. 

prezzo a 

confezione 

da 10 pezzi
10 € 5,60 € 56,00

Pezzame: panni e strofinacci indicati per la pulizia 

generica, con elevata qualità di assorbenza e 

resistenza e in materiale igienicamente puro ed 

immune da germi. 

Prezzo al kg 60 € 1,05 € 63,00

Scopa saggina: scopa di saggina naturale completa di 

manico, altezza totale circa 150 cm, con cuciture di 

nylon in senso orizzontale, larghezza fronte spazzatura 

30 cm. (+/- 5 %) 

prezzo a 

scopa
30 € 5,00 € 150,00

Scopa di nylon: scopa di nylon elettrostatica montata 

su plastica rigida, larghezza fronte spazzatura 30 cm. 

(+/- 5 %), larghezza circa 6 cm, altezza nylon 12 cm o 

più, adatta per interni.

prezzo a 

scopa
30 € 1,12 € 33,60

Manici in legno per scope: adatti per scope da interni, 

spazzoloni, spingiacqua. Con attacco a vite e gancio 

per l'appesa. Lunghezza tra 130 e 150 cm. 

prezzo a 

manico
30 € 1,05 € 31,50

Manici in alluminio per scope: adatti per scope da 

interni, spazzoloni, spingiacqua. Con attacco a vite e 

gancio per l'appesa. Lunghezza tra 130 e 150 cm. 

prezzo a 

manico
15 € 1,94 € 29,10

Guanti monouso in lattice: in puro lattice senza 

polvere, resistenti, in confezioni da 100 pezzi. Devono 

essere conformi alle normative di seguito specificate o 

equivalenti: UNI EN 420. UNI EN 374-I; UNI EN 374-II; 

UNI EN 374-III. UNI EN 455-I; UNI EN 455-II; UNI EN 

455-III. I guanti dovranno soddisfare i requisiti stabiliti 

dalle specifiche EN 455-II per dimensioni e resistenza. 

Dovranno riportare la marcatura CE ai sensi del D. Lgs. 

475/'92 e dovrà essere allegata la relativa dichiarazione 

di conformità. Misure S, M, L e XL. 

prezzo a 

confezione 

da 100 pezzi
100 € 1,00 € 100,00

Guanti multiuso in lattice: in lattice di gomma 

naturale di forma anatomica, internamente felpati in 

cotone con trattamento antibatterico, zigrinatura 

esterna antiscivolo sul palmo e sulle dita, buon 

isolamento termico, disponibili in varie taglie. 

prezzo al 

paio
50 € 0,61 € 30,50

LUIGI LIEVORE

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Guanti in vinile, monouso, non sterili,senza polvere, 

bordino di rinforzo sulla manichetta, ambidestri, latex 

free; dispositivo medico di classe I - allegato VII - 

(direttive 93/42/CEE e 2007/47/CEE) recepita con D. 

Lgs. 46/1997 e D. Lgs. 37/2010; e dovrà essere 

allegata la relativa dichiarazione di conformità. Misure 

S, M, L e XL.

prezzo a 

confezione 

da 100 pezzi
100 € 1,00 € 100,00

Guanti in nitrile monouso senza polvere,  ambidestri, 

microruvidi, latex free; dispositivo medico di classe I - 

Tipo B; DPI categoria di rischio  III; conforme EN 

420:2003+A1:2009; EN ISO 374:2016 parte I e EN 

374:2015 parte II; EN 16523:2015 parte 1; EN 455-

1:2000; EN 455-2:2015; EN 455-3:2015 e dovrà essere 

allegata la relativa dichiarazione di conformità. Misure 

S, M, L e XL.

prezzo a 

confezione 

da 100 pezzi
180 € 3,00 € 540,00

Guanti da lavoro in pelle;  con palmo e dorso in pelle 

crosta bovina, spessorata, polsino bordato ed elestico 

stringi polso. DPI 2 ° categoria -  in confezioni da 12 

paia

prezzo a 

confezione 

da 12 pezzi
7 € 22,56 € 157,92

Spugne: Spugna con abrasivo accoppiata, spessore 

minimo 3 cm, dimensioni 15X10 cm, In confezione da 

10 pezzi. 

Prezzo a 

confezione 

da 10 pezzi
10 € 2,64 € 26,40

Pannospugna cm 18x20 confezione da 5 pezzi 
prezzo a 

confezione 

da 5 pezzi
20 € 1,02 € 20,40

Strofinacci per pavimenti: in cotone a nido d'ape. 

Orlati, misura indicativa cm. 45X70, g. 130 (+/-5%). In 

confezioni da 25 pezzi. 

prezzo a 

confezione 

da 25 pezzi
5 € 27,00 € 135,00

Secchio mocio completo singolo: Secchio in plastica 

completo di strizzino. Capacità 12 Lt (+/-10%).

prezzo a 

secchio 

completo
10 € 7,08 € 70,80

Secchio in plastica con manico in ferro  litri 12  
prezzo a 

secchio
5 € 3,21 € 16,05

Ricambio mocio: Mocio di ricambio con attacco a vite 

per il manico, gr. 160 circa, in TNT.

prezzo a 

mocio
40 € 0,86 € 34,40

Pattumiera bagno: contenitore in plastica con 

coperchio basculante,  capacità Lt 10 (+/- 20%), colore 

bianco

prezzo a 

pattumiera
15 € 5,53 € 82,95

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Pattumiera: contenitore in plastica con coperchio 

basculante,  capacità Lt 25 (+/- 20%), colore bianco

prezzo a 

pattumiera
15 € 12,81 € 192,15

Paletta alzaimmondizia: paletta alzaimmondizia in 

plastica con manico, bordo della paletta in gomma o 

lamiera. Lunghezza del manico cm 70 (+/-5%).

prezzo a 

paletta
10 € 1,43 € 14,30

Completo paletta e spazzola: paletta per raccogliere 

la polvere larga cm 20 ca., con spazzola.

prezzo a 

completo
10 € 1,97 € 19,70

Portascopino wc completo: portascopino per WC  

chiuso  in materiale plastico resistente e facilmente 

lavabile, scovolo con setole in materiale plastico 

idrorepellente

prezzo a 

portascopino 

completo di 

scopino

60 € 2,56 € 153,60

Scopino di ricambio 
prezzo a 

scopino
15 € 1,26 € 18,90

Attrezzo per panno spugna: Attrezzo in plastica con 

snodo a vite al quale applicare il panno per la pulizia dei 

pavimenti. Lunghezza attrezzo cm 30 ca.

prezzo ad 

attrezzo
5 € 10,15 € 50,75

Panno impregnato bianco: panno usa e getta 

impregnato con olio, adatto per rimuovere polvere da 

ogni tipo di superficie liscia. Dimensioni cm 60X22. 

Veline per pavimento.  In confezioni da 50 pezzi. 

prezzo a 

confezione 

da 100 pezzi
400 € 2,15 € 860,00

Sacchi immondizie bidone colore giallo trasparenti 

cm 80 x 110 gr. 100 in cartone da 20 kg 
prezzo al kg 50 € 2,14 € 107,00

Sacchi neri in polietilene: bassa densità, colore nero, 

spessore 30 my del peso di gr 20 ca., dimensioni cm 

50X60 ca., 25 pezzi a rotolo. 

 prezzo a 

rotolo da 25 

pezzi
350 € 0,58 € 203,00

Sacchi neri in polietilene bassa densità colore nero 

cm 90 x 120 gr. 130 in cartone da 20 kg 
prezzo al kg 250 € 1,72 € 430,00

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Sacchi neri in polietilene: bassa densità, colore nero, 

spessore 80 my del peso di gr 60 ca, dimensioni cm 

80X110 ca., 10 pezzi a rotolo.

 prezzo a 

rotolo da 10 

pezzi
400 € 1,68 € 672,00

Sacchi neri in polietilene: bassa densità, colore nero, 

peso gr 40 ca., dimensioni cm 64X80, 20 pezzi a rotolo.

prezzo a 

rotolo da 20 

pezzi
350 € 1,40 € 490,00

Detergente lavamani: ad alto potere battericida, 

liquido, attivo nei confronti di ceppi battericidi gram - e 

gram +; a base di sali quaternari di ammonio minimo 

2% e tensioattivi anionici.                                                                                                                          

N.B.: Il sapone liquido non deve provocare irritazioni 

cutanee.  

prezzo al litro 300 € 1,59 € 477,00

Gel igienizzante/detergente mani con dosatore - NO 

con registrazione per cosmesi - flacone da ml 500/600  

prezzo a 

flacone da ml 

500/600
100 € 2,47 € 247,00

Detersivo per lavatrice: In polvere, biodegradabile, 

atomatizzato con granelli, senza fosfati. In sacchi da 8 

Kg.  

prezzo a 

sacco da 8 

kg
10 € 10,12 € 101,20

Detersivo per lavatrice liquido concentrato profumato 

- tanica da litri 5 

 prezzo a 

tanica da lt. 5
10 € 3,92 € 39,20

Bicchieri monouso  160 - 166 cc ml in polistirolo 

trasparente  usa e getta

prezzo a 

confezione 

da 100 pezzi
100 € 0,79 € 79,00

Bicchieri monouso  160 - 166 cc  biodegradabili e 

compostabili - realizzati con materie prime rinnovabili - 

smaltibili nel rifiuto umido - colore neutro -  in 

confezione da 100 pezzi 

prezzo a 

confezione 

da 100 pezzi
70 € 2,31 € 161,70

€ 5.994,12TOTALE OFFERTA

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Foglio1

Pagina 1

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2021 2022 2023 2024
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2021 2022 2023 2024

1271207 137325
competenza: 300,00

cassa: 150,00 150,00

1271207 137327
competenza: 300,00

cassa: 300,00

1271205 137325
competenza: 1.000,00

cassa: 500,00 500,00

1271205 137326
competenza: 1.000,00

cassa: 500,00 500,00

1271205 137327
competenza: 1.000,00

cassa: 1.000,00

1271205 137328
competenza: 1.000,00

cassa: 1.000,00

1257206 137325
competenza: 1.000,00

cassa: 500,00 500,00

1257206 137327
competenza: 1.000,00

cassa: 1.000,00

1005202 137325
competenza: 1.960,00

cassa: 980,00 980,00

1005202 137326
competenza: 660,00

cassa: 330,00 330,00

1005202 137327
competenza: 1.960,00

cassa: 1.960,00

1005202 137328
competenza: 660,00

cassa: 660,00

1020101 137325
competenza: 1.000,00

cassa: 500,00 500,00

1020101 137326
competenza: 1.000,00

cassa: 500,00 500,00

1020101 137327
competenza: 1.000,00

cassa: 1.000,00

1020101 137328
competenza: 1.000,00

cassa: 1.000,00

1039103 137325
competenza: 2.000,00

cassa: 1.000,00 1.000,00

1039103 137326
competenza: 1.000,00

cassa: 500,00 500,00

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 



Foglio1

Pagina 2

1039103 137327
competenza: 2.000,00

cassa: 2.000,00

1039103 137328
competenza: 1.000,00

cassa: 1.000,00

1092003 137325
competenza: 1.000,00

cassa: 500,00 500,00

1092003 137327
competenza: 1.000,00

cassa: 1.000,00

1095200 137325
competenza: 800,00

cassa: 400,00 400,00

1095200 137327
competenza: 800,00

cassa: 800,00

1104400 137325
competenza: 700,00

cassa: 350,00 350,00

1104400 137327
competenza: 700,00

cassa: 700,00

TOTALE competenza: 13.420,00 13.420,00 #RIF! #RIF!

cassa: 6.710,00 13.420,00 6.710,00 #RIF!

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

6/
20

21
 


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI
	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

